

Zapytanie

Zgłoszone na sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego w dniu 08.06.2015 r.
przez Radnego Czesława Fiedorowicza,
w sprawie: **akcji mailingowej na rzecz Festiwalu Filmu i Teatru**.... ilość zał.

Nr rej.
Podpis

Szanowana Pani Marszałek kieruję zapytanie dotyczące wymuszonej akcji mailingowej na rzecz Festiwalu Filmu i Teatru. Pracownicy Urzędu Marszałkowskiego, w wielkiej dyskrecji i w strachu, bo wiadomo, że donosy, podkopywanie przez pewną grupkę pracowników „politycznych” w Urzędzie, jest na porządku dziennym, przekazali mi protest. Otóż, zostali przymuszeni do prowadzenia akcji mailingowej na rzecz jednego Festiwalu Filmu i Teatru. Po raz kolejny przypominam, że festiwalem najdłużej i najlepiej promującym Lubuskie, od czasów gdy jeszcze Lubuskiego nie było, jest Lubuskie Lato Filmowe. To jedna z marek lubuskich, festiwal przez lata wspierany, ze środków publicznych i budujący oblicze regionu. Mamy w Lubuskim kilka innych festiwali niszowych, jak choćby Solanin, Quest Europe, a ostatnio Festiwal Filmu i Teatru. Zwłaszcza te dwa pierwsze mają swoją markę i licznych odbiorców. Ze środków Urzędu Marszałkowskiego wspierane są obecnie 3 festiwale, w tym Lubuskie Lato Filmowe jako kluczowy. Jaki jest zatem powód przymuszania pracowników Urzędu Marszałkowskiego do akcji mailingowej na rzecz jednego festiwalu skoro współfinansowane są 3, a kluczowość LLF jest bezdyskusyjna? Jesteśmy najmniejszym województwem w Polsce, stąd musimy pielęgnować z zatraceniem to co najbardziej lubuskie i konsekwentnie lubuskie, bo Lubuskie jest najmniej znanym w Polsce spośród wszystkich 16 województw. Takie sztuczne kroki, wymuszenia poddają w wątpliwość szczerą intencję budowania wizerunku regionu Lubuskie warte zachodu.

Czesław Fiedorowicz



Zielona Góra, 2015-07-07

DA.IV.0003.3.2015

W P Ł Y N Ę Ł O
URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
Biuro Sejmiku

07-07-2015

Nr rej. *339* ilość zał.

Podpis

Bogdan Nowak Przewodniczący

Pan

Czesław Fiedorowicz

Przewodniczący Sejmiku

Województwa Lubuskiego

W odpowiedzi na Pana interpelację informuję, iż w dniu 8 czerwca 2015 r. Pan Mirosław Gancarz w imieniu Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Cypriana Norwida w Zielonej Górze, zwrócił się do Pani Katarzyny Turczyniak - Dyrektora Departamentu Administracyjno-Gospodarczego oraz Rzecznika Prasowego Pana Michała Iwanowskiego z prośbą o rozesłanie do wszystkich pracowników Urzędu Marszałkowskiego informacji dotyczącej organizacji w dniach 11-14 czerwca br. Festiwalu Filmu i Teatru w Zielonej Górze. Jednocześnie wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na montaż tablicy informacyjnej przed budynkiem Urzędu, na co otrzymał akceptację Pana Marszałka Bogdana Nowaka. Wydarzenie odbyło się pod patronatem honorowym Marszałek Województwa Lubuskiego Elżbiety Anny Polak. Prośba ze strony Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Cypriana Norwida w Zielonej Górze nie była podyktowana jakimkolwiek przymusem na rzecz udziału w festiwalu lecz promocją województwa lubuskiego oraz szerzeniem kultury wśród osób zainteresowanych. Każdy z pracowników mógł potraktować otrzymanego e-maila według własnego uznania, nie była to jakakolwiek forma faworyzowania wskazanego festiwalu.

Do Urzędu wpływa wiele podobnych e-maili, które przekazywane są pracownikom jedynie w ramach pozyskania informacji, m.in. o atrakcjach kulturowych regionu. Gdyby podobny e-mail wpłynął na temat Festiwalu Lubuskiego Lata Filmowego również zostałby rozpowszechniony w podobny sposób.

W związku z powyższym, Pani Dyrektor Katarzyna Turczyniak przychyliła się do prośby rozesłania e-maila do wszystkich pracowników Urzędu Marszałkowskiego wpływającego na zaciśnięcie współpracy między jednostkami.

Z powrotem,
Bogdan